
令和 6 年 11 月吉日 

エスポート」r スポーツ塾 

      保護者様各位 

スポーツクラブエスポート 

Jr スポーツ塾事業部責任者 武田 亮 

 

施設協力費のお願い 

 

拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当スクールに格別のご理解とご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、各エネルギー価格の高騰が続き当スクールも企業努力に努め、さらに会員様には 

暖房費の期間を延長させて頂き運営を継続して参りました。 

ご協力して頂き誠にありがとうございます。 

しかしながら、各エネルギー高騰やその他物価の高騰、また水質管理における薬品、機器

管理、さらに安全面を考慮した施設運営上必要な備品等の交換や購入を見据え、誠に恐縮

ではありますが、暖房費を含めた施設協力費として、12 月分から通年頂戴する運びとさせ

ていただきます。 

尚、月会費の変更はございませんのでご安心ください。皆様にはご負担をお掛けすること

になりますが、これまで以上のお子様の無限の可能性の発見のため、スタッフ一同指導と

環境を整備して参ります。何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

下記が変更点となります。 

 

記 

 

現在 暖房費(12 月～5 月) 770 円 

改定後 施設協力費(通年) 770 円 

※令和 6 年 12 月分引落しから 

 

 

 

以上 


